

**Objednatel:**

Správa železnic, státní organizace  
Dlážděná 1003/7  
Praha 110 00

**Objednávku vystavuje organizační složka:**

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24  
Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským  
soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.: 24552/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS

Smlouva: 645200010/2022

Splatnost faktury: 30 dní

**Potvrzený termín dodání:****Adresa místa plnění:**

žst. Svojetín,  
číslo popisné 96, parcelní číslo 114  
IC6000388383

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

**Dodavatel:**

STRABAG Rail a.s.  
Železničářská 1385/29  
400 03 Ústí nad Labem  
IČO: 25429949

DIČ: CZ25429949

Notifikace: 22.6.2023 10:08

**Termín dodání:**

22.06.2023-31.10.2023

**Finanční objem (bez DPH) do:**

CZK 1 917 077,89

**Způsob dopravy:**

Zajistí dodavatel

**Způsob platby:**

Převodem

**Povaha nákupu:**

provoz  investice  FKSP

**Účetní okruh:**

MOZ  HOM  ZDC

**Fakturu zašlete:**

Správa železnic, státní organizace  
Centrální finanční účtárna Čechy  
Náměstí Jana Pernera 217  
Pardubice 530 02

**Objednáváme u Vás:**

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Žst. Svojetín - oprava fasády, oprava oken, odstranění přístřešku Kod mat. dodavatele: zakázka: E211JY901STU, ZDC,HJ.20,BUD.24842,NO.35297	ks	1,000	1 917 077,89

**Pokračování je na straně 2**

<b>Přílohy:</b>	1
<b>Záruční doba:</b>	Dle smlouvy

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček, v.r.  
Přednosta Správy pozemních staveb

Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 22.06.2023

(jméno, příjmení, razítko, podpis)

Dodavatel:

Petr Sodomka, v.r.,  
Kristýna Gregorová, v.r.

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
Objednáváme u Vás žst. Svojetín - oprava fasády, oprava oken, odstranění přístřešku, parcelní číslo 114, číslo popisné 96, IC6000388383 v rozsahu zadání. Zad.č. - ano, zakázka E211JY901STU. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.: 645200010/2022. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Příbyl, tel.: 723 224 619.					

<b>Přijátá cena Díla:</b>	1 917 077,89
<b>Požadovaný den zahájení prací na Díle:</b>	Po zveřejnění v Registru smluv
<b>Lhůta pro dokončení Díla:</b>	31.10.2023
<b>Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)</b>	žádné
<b>Místo realizace Díla (Staveniště)</b>	žst. Svojetín, číslo popisné 96, parcelní číslo 114, IC6000388383
<b>Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla</b>	Dílčí fakturace po dokončení díla
<b>Další údaje:</b>	žádné
<b>Přílohy:</b>	Položkový soupis prací

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECA,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 013A v III  
Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 8. 6. 2023

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH** **1 917 077,89**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>
-------------------	----------	------------

---

**Projektant** **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

**Objednavatel** **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 013A v III

**Stavba:** SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Místo: Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

- SO 01 Fasáda
- SO 02 Výměna oken a dveří
- SO 03 Oprava čekárenské...
- SO 04 Klempířské prvky
- SO 05 Zámečnické prvky
- SO 07 Venkovní opravy -...
- SO 08 Střecha
- SO 09 VRN

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 01 - Fasáda**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 01 - Fasáda**

Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel:

Datum: 8. 6. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

### HSV - Práce a dodávky HSV

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

---

997 - Přesun sutě

---

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

SO 01 - Fasáda

Místo:

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	310236241	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000		
2	K	310237241	Zazdívká otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	1,000		
3	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	3,000		
4	M	59321150	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x115x240mm	kus	3,000		
5	K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	7,650		
VV			30% oprav				
VV			0,3*(15*1,7)			7,650	
VV			Součet			7,650	
6	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm	m2	7,752		
VV			30% oprav				
VV			0,3*0,4*(11,3*2+10,1*2+2*10,9)			7,752	
VV			Součet			7,752	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
7	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	474,413		
8	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	474,413		
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	406,850		
VV			111,05			111,050	
VV			5,5*6+2*6*8,85+4*6,85			166,600	
VV			2*(11,3*2+10,1*2+2*10,9)			129,200	
VV			Součet			406,850	
10	M	55343025	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm	m	427,193		
VV			406,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			427,193	
VV			Součet			427,193	
11	K	622321131	Potažení vnějších stěn vápenocementovým aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	474,413		
12	K	622325108	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	474,413		
13	K	629995215	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného měkkého povrchu	m2	38,760		
VV			I.				
VV			0,6*(10,1+10,9)			12,600	
VV			II.				
VV			0,6*11,3			6,780	
VV			III.				
VV			0,6*(10,1+10,9)			12,600	
VV			IV.				
VV			0,6*(11,3)			6,780	
VV			Součet			38,760	
14	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasávkavého podkladu	m2	474,413		
15	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	64,600		
VV			I.				
VV			(10,1+10,9)			21,000	
VV			II.				
VV			11,3			11,300	
VV			III.				
VV			(10,1+10,9)			21,000	
VV			IV.				
VV			(11,3)			11,300	
VV			Součet			64,600	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	532,515		
17	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	31 950,900		
18	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m <sup>2</sup> š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	532,515		
19	K	962023R	Odstranění venkovního umyvadla včetně podezdívky	soubor	1,000		

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Položka obsahuje: vybourání podezdívky venkovního umyvadla, odsekání kabřince z fasády, odstranění umyvadla.

P

20	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m <sup>2</sup>	474,413		
21	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m <sup>2</sup>	474,413		

VV

I.

VV

10,1\*8,85+3,35\*5,05

106,303

VV

10,9\*5,5

59,950

VV

-(1,45\*2,05\*8+3\*1,2\*0,6+2\*0,5\*0,8+0,9\*3,2)

-29,620

VV

0,3\*(8\*(2\*2,05+1,45)+3\*(2\*1,2+0,6)+2\*(2\*0,8+0,5)+(2\*3,2+0,9))

19,470

VV

Mezisoučet

156,103

VV

II.

VV

11,3\*8,85

100,005

VV

-0,5\*0,8

-0,400

VV

0,3\*(2\*0,8+0,5)

0,630

VV

Mezisoučet

100,235

VV

III.

VV

10,1\*8,85+3,35\*5,05

106,303

VV

10,9\*5,5

59,950

VV

-(1,45\*2,05\*7+2\*0,5\*0,8+0,9\*2,8+0,8\*2)

-25,728

VV

0,3\*(7\*(2\*2,05+1,45)+2\*(2\*0,8+0,5)+(2\*2,8+0,9)+(2\*2+0,8))

16,305

VV

Mezisoučet

156,830

VV

IV.

VV

11,3\*8,85

100,005

VV

odečet kam. podezdívky

VV

-38,76

-38,760

VV

Součet

474,413

22	K	985141112	Vyčištění trhlín a dutin ve zdivu š do 30 mm hl přes 150 do 300 mm	m	8,500		
23	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	19,380		

VV

50% oprav

VV

38,760\*0,5

19,380

VV

Součet

19,380

24	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	19,380		
25	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	19,380		

26	K	985421131	Injektáž trhlín š 10 mm v cihelném zdivu tl do 300 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	11,500		
27	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m <sup>2</sup>	532,515		
28	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m <sup>2</sup>	3 727,605		

D 997

Přesun sutě

29	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	28,196		
30	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	28,196		
31	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,980		

VV

28,196\*5 "Přepočtené koeficientem množství

140,980

VV

Součet

140,980

32	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	28,196		
33	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	28,196		

D 998

Přesun hmot

34	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	20,581		
----	---	-----------	----------------------------------------------------------------	---	--------	--	--



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				
35	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000		
36	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	11,500		
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm				
VV			10*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		11,500		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
37	K	783009301R	Písmomalířské práce v písmen nebo číslic - oprava historických nápisů na fasádě objektu	kus	2,000		
38	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	474,413		
39	K	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	38,760		
40	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	474,413		
41	K	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	474,413		
42	K	783827505	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr lícového zdiva	m2	38,760		
43	K	783827509	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru lícového zdiva za biocidní přísadu	m2	38,760		
44	K	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	474,413		
45	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	474,413		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 02 - Výměna oken a dveří**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 02 - Výměna oken a dveří**

Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel:

Datum: 8. 6. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

SO 02 - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	12,300		
VV			po špaletových oknech				
VV			15*2*2,05*0,2		12,300		
VV			Součet		12,300		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	49,140		
VV			po vybourání špaletových oken a dveří				
VV			15*0,4*(1,45+2,05*2)		33,300		
VV			5*0,4*(0,8*2+0,5)		4,200		
VV			3*0,4*(1,2*2+0,6)		3,600		
VV			0,4*(3,2*2+0,9)		2,920		
VV			2*0,4*(2*2,8+0,8)		5,120		
VV			Součet		49,140		
3	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zčišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	122,850		
VV			(1,45+2,05*2)*15+3*(2*1,2+0,6)+5*(2*0,8+0,5)		102,750		
VV			2*(2*2,8+0,8)+(0,9+2*3,2)		20,100		
VV			Součet		122,850		
4	M	28342200	profil zčišťovací PVC 6mm	m	128,993		
VV			122,85*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		128,993		
VV			Součet		128,993		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
5	K	952901105	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2	m2	2,000		
VV			5*0,5*0,8		2,000		
VV			Součet		2,000		
6	K	952901106	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	2,160		
VV			3*0,6*1,2		2,160		
VV			Součet		2,160		
7	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 2,5 m2	m2	44,280		
VV			15*2,05*1,44		44,280		
VV			Součet		44,280		
8	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 1,5 do 3,0 m2	m2	7,920		
VV			2*0,9*2,8+0,9*3,2		7,920		
VV			Součet		7,920		
9	K	962023490	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na do 1 m3	m3	0,540		
VV			zvětšení otvoru pro vstupní dveře				
VV			0,9*1,2*0,5		0,540		
VV			Součet		0,540		
10	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	4,160		
VV			5*0,5*0,8		2,000		
VV			3*0,6*1,2		2,160		
VV			Součet		4,160		
11	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	44,588		
VV			15*1,45*2,05		44,588		
VV			Součet		44,588		
12	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,400		
VV			0,9*3,2		2,880		
VV			0,9*2,8		2,520		
VV			Součet		5,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,640		
	VV		ex dveře				
	VV		0,8*2,05		1,640		
	VV		Součet		1,640		
	D	997	Přesun sutě				
14	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	4,482		
15	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	4,482		
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,410		
	VV		4,482*5 "Přepočtené koeficientem množství		22,410		
	VV		Součet		22,410		
17	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	4,482		
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,457		
	VV		4,482-0,025		4,457		
	VV		Součet		4,457		
19	K	997013R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené zadavatelem do 20 km se složením	t	0,025		
	D	998	Přesun hmot				
20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	7,250		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	766	Konstrukce truhlářské				
21	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	44,588		
	VV		15*1,45*2,05		44,588		
	VV		Součet		44,588		
22	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	44,588		
23	M	61140053R2	příplatek za oboustranný dekor oken	m2	44,588		
24	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	7,000		
25	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	4,160		
	VV		5*0,5*0,8+3*0,6*1,2		4,160		
26	M	61140053R2	příplatek za oboustranný dekor oken	m2	4,160		
27	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	3,000		
28	M	61140517	dveře jednokřídlé plastové s dekorem prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	7,920		
	P		Poznámka k položce: rámi/zárubeň, kování a zámek v ceně				
	VV		2*0,9*2,8+0,9*3,2		7,920		
29	K	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	149,100		
	VV		15*(2*1,45+2*2,05)		105,000		
	VV		5*(2*0,5+2*0,8)		13,000		
	VV		3*(2*0,6+2*1,2)		10,800		
	VV		2*(2*2,8+0,9)+2*3,2+0,9"dveře"		20,300		
	VV		Součet		149,100		
30	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	3 527,895		
	D	767	Konstrukce zámečnické				
31	K	767610115	Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva pl do 0,6 m2	m2	3,000		
	VV		5*0,6*1		3,000		
	VV		Součet		3,000		
32	M	55341000R	sklepní okno s Pz povrch. úpravou z tahokovu v ocelovém rámu, pevné	kus	5,000		
33	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	50,000		
	VV		sklepní otvory				
	VV		5*10		50,000		
	VV		Součet		50,000		
34	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	228,621		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				
35	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	49,140		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	49,140		
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy							
37	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	42,415		
	VV		14*1,45*2,05		41,615		
	VV		0,8*1		0,800		
	VV		Součet		42,415		
38	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	42,415		
39	K	998786203	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m	%	176,417		
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							
40	K	787911115	Montáž neprůhledné fólie na sklo	m2	5,945		
	VV		releová místnost				
	VV		2*1,45*2,05		5,945		
	VV		Součet		5,945		
41	M	63479014	fólie na sklo nereflexní	m2	6,123		
	VV		5,945*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		6,123		
	VV		Součet		6,123		
42	K	787911115R	Montáž samolepek na sklo	m2	0,960		
	VV		nadsvětličky dveří v DK a čekárně				
	VV		2*0,8*0,6		0,960		
	VV		Součet		0,960		
43	M	63479014R	samolepicí označení (dle výběru investora)	kus	2,000		
	VV		1,94174757281553*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		2,000		
	VV		Součet		2,000		
44	K	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v přes 6 do 12 m	%	45,059		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 03 - Oprava čekárenské...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 03 - Oprava čekárenské...**

Místo: Správa železnic, státní organizace

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

### HSV - Práce a dodávky HSV

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

---

997 - Přesun sutě

---

### PSV - Práce a dodávky PSV

---

762 - Konstrukce tesařské

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

SO 03 - Oprava čekárenské...

Místo:

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m3	60,192		
	VV		zádveří				
	VV		4,8*3,8*3,3		60,192		
	VV		Součet		60,192		
D	997		Přesun sutě				
2	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	14,669		
3	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	14,669		
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	73,345		
	VV		14,669*5 "Přepočtené koeficientem množství"		73,345		
	VV		Součet		73,345		
5	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	14,669		
6	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,223		
7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	14,446		
	VV		14,669-0,223		14,446		
	VV		Součet		14,446		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	762		Konstrukce tesařské				
8	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,415		
9	K	762082120	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem pl do 160 cm2	kus	9,000		
10	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem pl přes 160 do 320 cm2	kus	6,000		
11	K	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy pl do 160 cm2	kus	12,000		
12	K	762082320	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní půloblouk pl do 160 cm2	kus	9,000		
13	K	762082520	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl do 160 cm2	kus	9,000		
14	K	762082530	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pl přes 160 do 320 cm2	kus	6,000		
15	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	3,000		
16	M	54825011R	PATKA KOTEVNÍ VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ, S VOLNOU MATICÍ 100x100mm	kus	3,000		
17	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,112		
	VV		0,654+152,28*0,07*0,043		1,112		
	VV		Součet		1,112		
18	K	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m	kus	3,000		
19	K	762411501	Montáž olištování spár stropů hoblovanými lištami	m	152,280		
	VV		13*2*3,7+4*10,9+13*0,16*3*2		152,280		
	VV		Součet		152,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	61418111	lišta podlahová dřevěná borovice 7x43mm	m	182,736		
	VV		152,28*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		182,736		
	VV		Součet		182,736		
21	K	762711931	Vyřezání části prostorových vázaných konstrukcí průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl do 3 m	m	14,100		
22	K	762712943	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly hoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	21,300		
	VV		předpokládaná výměna				
	VV		3*4,7+6*1,2		21,300		
	VV		Součet		21,300		
23	M	61223274	hranol konstrukční DUO/TRIO lepený průřezu 160x160-240mm	m3	0,654		
24	K	762841310	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z palubek	m2	40,330		
	VV		(3+0,7)*10,9		40,330		
	VV		Součet		40,330		
25	M	61191182	palubky obkladové smrk profil klasický 19x196mm jakost A/B	m2	48,396		
26	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	0,920		
	VV		48,396*0,019		0,920		
	VV		Součet		0,920		
27	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	716,196		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
28	K	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením	m2	67,778		
	VV		(3+0,7)*10,9+13*3*3,7*0,16+0,2*10,9*2		67,778		
	VV		Součet		67,778		
29	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	109,520		
	VV		nové podbití oboustranně				
	VV		(3+0,7)*10,9*2		80,660		
	VV		vyměněné stojky				
	VV		3*4,7*4*0,16+6*1,2*4*0,16		13,632		
	VV		lišty				
	VV		(13*2*3,7+4*10,9+13*0,16*3*2)*0,1		15,228		
	VV		Součet		109,520		
30	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	67,778		
	VV		přístřešek				
	VV		67,778		67,778		
	VV		Součet		67,778		
31	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	89,024		
	VV		nové podbití				
	VV		(3+0,7)*10,9		40,330		
	VV		vyměněné stojky				
	VV		3*4,7*4*0,16+6*1,2*4*0,16		13,632		
	VV		stávající krokve				
	VV		13*3*3,7*0,16+0,2*10,9*2		27,448		
	VV		lišty				
	VV		(13*2*3,7+4*10,9+13*0,16*3*2)*0,05		7,614		
	VV		Součet		89,024		
32	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	89,024		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 04 - Klempířské prvky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 04 - Klempířské prvky**

Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel:

Datum: 8. 6. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

---

997 - Přesun sutě

---

998 - Přesun hmot

---

PSV - Práce a dodávky PSV

---

764 - Konstrukce klempířské

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

SO 04 - Klempířské prvky

Místo:

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 150 do 300 mm	m	28,100		
	VV		14*1,7+3*0,6+5*0,5		28,100		
	VV		Součet		28,100		
D	997		Přesun sutě				
2	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	0,119		
3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,119		
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,595		
	VV		0,119*5 "Přepočtené koeficientem množství		0,595		
	VV		Součet		0,595		
5	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	0,119		
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,069		
7	K	997013R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené zadavatelem do 20 km se složením	t	0,025		
D	998		Přesun hmot				
8	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,580		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	764		Konstrukce klempířské				
9	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	28,100		
	VV		14*1,7+5*0,5+3*0,6		28,100		
	VV		Součet		28,100		
10	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	32,300		
	VV		0,5*2+2*10+11,3		32,300		
	VV		Součet		32,300		
11	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	24,000		
	VV		2*9+5+1		24,000		
	VV		Součet		24,000		
12	K	764216642	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	4,300		
	VV		5*0,5+3*0,6		4,300		
	VV		Součet		4,300		
13	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	23,800		
	VV		14*1,7		23,800		
	VV		Součet		23,800		
14	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	56,000		
	VV		14*4		56,000		
	VV		Součet		56,000		
15	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	32,300		
16	K	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	20,000		
	VV		5*4		20,000		
	VV		Součet		20,000		
17	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	24,000		
18	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	373,163		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 05 - Zámečnické prvky**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 05 - Zámečnické prvky**

Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel:

Datum: 8. 6. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

---

997 - Přesun sutě

---

PSV - Práce a dodávky PSV

---

767 - Konstrukce zámečnické

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 05 - Zámečnické prvky**

Místo:

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	997		Přesun sutě				
1	K	997013R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené zadavatelem do 20 km se složením	t	0,050		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	767		Konstrukce zámečnické				
2	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	10,418		
VV			okenní mříže				
VV			3*1,45*2,05		8,918		
VV			okýnka do sklepa				
VV			5*1,00*0,3		1,500		
VV			Součet		10,418		
3	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	5,945		
VV			místnosti OP 02 + OP 03				
VV			2*1,45*2,05		5,945		
VV			Součet		5,945		
4	M	54912000	mříž pro stavení otvory otvíravá	m2	5,945		
5	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	326,750		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
6	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,945		
7	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,945		
VV			mříže				
VV			2*1,45*2,05		5,945		
VV			Součet		5,945		
8	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	5,945		
9	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,945		



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 07 - Venkovní opravy -...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 07 - Venkovní opravy -...**

Místo: Správa železnic, státní organizace

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
741 - Elektroinstalace - silnoproud
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Dokončovací práce - nátěry

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

SO 07 - Venkovní opravy -...

Místo:

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					
D	1	Zemní práce					
1	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	32,700		
	VV		3*10,9		32,700		
	VV		Součet		32,700		
2	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	61,190		
	VV		chodník k nástupišti				
	VV		6,5*1,5		9,750		
	VV		bet. plochy				
	VV		6*5+5,8*0,8+1,2*14		51,440		
	VV		Součet		61,190		
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	13,900		
	VV		3+10,9		13,900		
	VV		Součet		13,900		
4	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,700		
	VV		podlaha kůlny 30 cm pod úroveň terénu				
	VV		(8,1-0,6)*(5,8-0,6)*0,3		11,700		
	VV		vsak				
	VV		2*2*2		8,000		
	VV		Součet		19,700		
5	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	16,002		
	VV		dešťová kanalizace				
	VV		(10,9+10,1+3,8+10,1+3,6)*0,8*0,3		9,240		
	VV		okap. chodník kolem objektu				
	VV		((11,3+0,8)*0,4+(10,1*0,4)+(7,6+0,4)*0,4+8,9*0,4+2*1+10,5*0,4+0,7*1)*0,3		6,762		
	VV		Součet		16,002		
6	K	139951113	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva kamenného na MC strojně	m3	5,004		
	VV		základy kůlny 30 cm pod úroveň terénu				
	VV		0,6*0,3*(8,1*2+5,8*2)		5,004		
	VV		Součet		5,004		
7	K	162751113	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,480		
	VV		16,002+16,704+19,7+5,004		57,410		
	VV		-6,930		-6,930		
	VV		Součet		50,480		
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	50,480		
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	90,864		
	VV		50,48*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		90,864		
	VV		Součet		90,864		
10	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,000		
	VV		vytvoření vsaku				
	VV		2*2*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
11	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	3,800		
12	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	3,800		
13	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	3,800		
14	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,000		
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,704		
	VV		úprava terénu po ubouraném skladu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,004+11,7		16,704		
	VV		Součet		16,704		
16	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	26,726		
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,930		
	VV		zasypání rýh pro dešť. kanalizaci				
	VV		9,24-2,31		6,930		
	VV		Součet		6,930		
18	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3	m3	2,310		
	VV		dešťová kanalizace				
	VV		(10,9+10,1+3,8+10,1+3,6)*0,2*0,3		2,310		
	VV		Součet		2,310		
19	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	4,620		
	VV		2,31*2 "Přepočtené koeficientem množství		4,620		
	VV		Součet		4,620		
20	K	181911101	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně	m2	114,000		
	VV		po kůlně, stojanu na kola, beton. květináčích a ost.				
	VV		10*7+7*4+4*2*2		114,000		
	VV		Součet		114,000		
D 2			Zakládání				
21	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,900		
	VV		0,15*3*2		0,900		
	VV		Součet		0,900		
22	K	273361321	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 11 375 (EZ)	t	0,108		
	VV		120kg/m3				
	VV		0,120*0,9		0,108		
	VV		Součet		0,108		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				
23	K	382413117	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 9000 l pro usazení do terénu	kus	1,000		
24	M	56230021	jímka plastová na obetonování 3x2x1,5m objem 9m3	kus	1,000		
25	M	56230104	vlez do nádrže hranatý pachotěsný a přejezdový 550x550mm	kus	1,000		
26	M	56230107	vstupní otvory do nádrže pro potrubí od Du 110 do 312mm	kus	2,000		
D 5			Komunikace pozemní				
27	K	564722111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 80 mm	m2	100,000		
	VV		předpokládaný dosyp šterku				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
28	K	564730001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	42,450		
	VV		pod přístřeškem				
	VV		3*10,9		32,700		
	VV		chodníček k nástupišti				
	VV		6,5*1,5		9,750		
	VV		Součet		42,450		
29	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	42,450		
	VV		pod přístřeškem				
	VV		3*10,9		32,700		
	VV		chodníček k nástupišti				
	VV		6,5*1,5		9,750		
	VV		Součet		42,450		
30	M	BET.CHD33C01	BEST-CHODNÍKOVÁ STANDARD PŘÍRODNÍ/5CM, 30x30CM	m2	46,695		
	VV		42,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		46,695		
	VV		Součet		46,695		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
31	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	32,700		
	VV		10,9*3		32,700		
	VV		Součet		32,700		
32	K	637111114	Okapový chodník ze šterkopísku tl 250 mm s udusáním	m2	17,580		
	VV		(11,3+0,8)*0,3+(10,1*0,3)+(7,6+0,4)*0,3+8,9*0,3+2*1+10,5*0,3+0,7*1		17,580		
	VV		Součet		17,580		
33	K	637211114	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10	m2	17,580		
	VV		(11,3+0,8)*0,3+(10,1*0,3)+(7,6+0,4)*0,3+8,9*0,3+2*1+10,5*0,3+0,7*1		17,580		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		17,580		
34	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	55,000		
	VV		11,3+0,8+10,1+0,4*2+7,6+2*0,4+0,4+8,9+0,6+2+10,1+2*0,6+0,4		55,000		
	VV		Součet		55,000		
	D	8	Trubní vedení				
35	K	871270310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	38,500		
	VV		10,9+10,1+3,8+10,1+3,6		38,500		
	VV		Součet		38,500		
36	M	28611192	trubka kanalizační PPKGEM 125x3,9x1000mm SN10	m	39,078		
	VV		38,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		39,078		
	VV		Součet		39,078		
37	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	3,000		
38	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	3,000		
39	K	877270310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	9,000		
	VV		5+4		9,000		
	VV		Součet		9,000		
40	M	28617161	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 125	kus	9,000		
41	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000		
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
42	M	28617202	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 125/125	kus	3,000		
43	K	877270330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	8,000		
44	M	28617233	spojka přesuvná kanalizační PP DN 125	kus	8,000		
45	K	8912R	Napojení kanalizace na septik	soubor	1,000		
46	K	894812111	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok	kus	1,000		
47	K	894812135	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná s hrdlem světlé hloubky 3000 mm	kus	1,000		
48	K	894812141	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000		
49	K	894812149	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000		
50	K	894812155	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem	kus	1,000		
51	K	899620141	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	2,700		
	VV		nový septik				
	VV		0,15*4*2*1,5+0,15*2*3		2,700		
	VV		Součet		2,700		
52	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop	m2	24,000		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: odpadní jímka				
	VV		4*3*1,5+2*3		24,000		
	VV		Součet		24,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
53	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,400		
	VV		pod přístřeškem				
	VV		3+10,9		13,900		
	VV		chodniček k nástupišti				
	VV		6,5*2+1,5		14,500		
	VV		Součet		28,400		
54	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	28,968		
	VV		28,4*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		28,968		
	VV		Součet		28,968		
55	K	952905121	Čerpání fekálií ze zatopených prostor	hod	3,000		
	P		Poznámka k položce:				
	VV		Poznámka k položce: vyčerpání stávající žumpy				
56	K	952905232	Dezinfekce stěn po zatopení vodou	m2	24,000		
	VV		2*2*6		24,000		
	VV		Součet		24,000		
57	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	7,050		
	VV		stávající septik				
	VV		0,15*2*2*6		3,600		
	VV		podezdívka bývalého plotu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(3+4+4+12)*0,3*0,5		3,450		
	VV		Součet		7,050		
58	K	9620523R	Kompletní oprava stávající rozpadlé studny, včetně zajištění proti otevření	soubor	1,000		
59	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	13,000		
	VV		6+7		13,000		
	VV		Součet		13,000		
60	K	977332122	Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 mm	m	111,000		
	VV		372-261		111,000		
	VV		Součet		111,000		
61	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m3	166,779		
	VV		kůlna				
	VV		3,55*8,1*5,8		166,779		
	VV		Součet		166,779		
62	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	8,340		
	VV		podezdívka kůlny				
	VV		0,6*0,5*(8,1*2+5,8*2)		8,340		
	VV		Součet		8,340		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				
63	K	997006002	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	115,928		
64	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	115,928		
65	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	579,640		
	VV		115,928*5 "Přepočtené koeficientem množství		579,640		
	VV		Součet		579,640		
66	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	115,928		
67	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	3,000		
68	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,206		
69	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	54,473		
70	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	56,986		
	VV		115,928-1,206-54,473-0,05-3,213		56,986		
	VV		Součet		56,986		
71	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,213		
	VV		3,213		3,213		
	VV		Součet		3,213		
72	K	997013R	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené zadavatelem do 20 km se složením	t	0,050		
D	998		<b>Přesun hmot</b>				
73	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	15,985		
74	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	104,748		
	VV		3,8*3+3+26,726+4,62+20,394+8,448+4,287+5,37+8,074+5,33		104,748		
	VV		7+7,092				
	VV		Součet		104,748		
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				
D	711		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				
75	K	711111001R	Provedení izolace proti vlhkosti kabelové šachty (zamezení průniku dešťové vody do sklepa)	soubor	1,000		
76	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	25,500		
D	741		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				
77	K	74111006R	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená do země včetně výkopání rýhy a zasypání trubky	m	15,000		
	VV		trubka z konce nástupiště do RZZ				
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		15,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	M	1000292062	KOPOS KF 09160 UVFA TRUBKA DVOUPL. KOPOFLEX	m	15,750		
79	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	83,904		
D 767			Konstrukce zámečnické				
80	K	767392801	Demontáž krytin střech z plechů nýtovaných do suti	m2	22,000		
	VV		kolostav				
	VV		5,5*2*2		22,000		
	VV		Součet		22,000		
81	K	767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	50,000		
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: odstranění stávajícího stojanu na kola				
82	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	24,850		
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
83	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	16,600		
	VV		3*0,9+10,9+3		16,600		
	VV		Součet		16,600		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 08 - Střecha**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 08 - Střecha**

Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel:

Datum: 8. 6. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

### HSV - Práce a dodávky HSV

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

---

998 - Přesun hmot

### PSV - Práce a dodávky PSV

---

742 - Elektroinstalace - slaboproud

---

764 - Konstrukce klempířské

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

SO 08 - Střecha

Místo:

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	310279842	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdvu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	1,958		
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
VV			<i>Poznámka k položce: zazdění prostoru ve štítu (usedání plectva)</i>				
VV			přizdívka ve štítu objektu (kvůli usedání plectva)				
VV			2*2*6,06*0,2*0,3+2*4,2*0,3*0,2		1,958		
VV			Součet		1,958		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	625681013	Ochrana proti holubům hrotovým systémem třířadým s účinnou šířkou 20 cm	m	81,600		
VV			4*6,85+2*11,3+2*10,9+2*4,9		81,600		
VV			Součet		81,600		
D	998		Přesun hmot				
3	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	2,716		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				
4	K	742420021	Montáž anténního stožáru včetně upevňovacího materiálu	kus	1,000		
5	M	31686016	stožár anténní kov žárový zinek plastová záslepka průměr 48/42mm teleskopický délka 2x2,5m	kus	1,000		
6	M	27311040	manžeta stožárová guma černá průměr 38-55mm	kus	2,000		
7	K	998742203	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 24 m	%	26,405		
D	764		Konstrukce klempířské				
8	K	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	37,200		
VV			štítové trámy objektu				
VV			2*2*6,85+2*4,9		37,200		
VV			Součet		37,200		
9	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	107,716		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
10	K	783214111	Sanační biocidní ošetření nízkotlakou injektáží a stříkáním tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	14,880		
VV			štítové trámy objektu				
VV			2*2*6,85*0,4+2*4,9*0,4		14,880		
VV			Součet		14,880		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt:

**SO 09 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

8. 6. 2023

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

## Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**0,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 09 - VRN**

Místo:

Datum: 8. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SVOJETÍN - oprava fasády, výměna oken, odstranění přístřešků

Objekt: **SO 09 - VRN**

Místo:  
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Zhotovitel:

Datum: 8. 6. 2023

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
1	K	VRN_R4	Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč	%	1,500		